
Båtsfiordsorinten
offis iel I res riltatl iste

Båtsfjord s kistad io n 05.02.2017

G 8 år - 500 meter
Plass Navn Start nr. Tid Etter

Fredrik Sagen Michelsen Kirkenes & Omegn SK 01:38

Fullførte:1 Påmeldte:1 Startende: 1

J 9 år - 500 meter
Plass Navn Start nr. Tid Etter

Frida Rasmussen Kirkenes & Omegn SK 02:14

Fullførte 1 Påmeldte:1 Startende: 1

G 9 år - 500 meter
PIass Navn Start nr. Tid Etter

lngvar Dervola Johansen

Troy Økland

Forsøk, lL

Båtsfjord Sportsklubb

3

2

01:31

01:50

Fulllørte2 Påmeldte:2 Startende: 2

J 10 år - 500 meter
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter

Lina Traa Celius

lngeborg Devold Fordelsen

Vårin Haugsnes

Sofia Aarnio

Sandnes lL

Sandnes IL

Båtsfjord Sportsklubb

lnarin Yritys

4

5

6

7

01:22

01:40

01:39

01:28

Fullførte4 Påmeldte:4 Startende: 4

G 10 år - 500 meter
Plass Navn Start nr. Tid Etter

Johan Harila Reiersen

Alexander Kristiansen

Polars$ernen, lL

Polarstjernen, lL

I
8

01:29

01:35

Fullfute2 Påmeldte:2 Startende: 2

J{1år-500meter
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter

eTiming Uts krevet: 0 5.02.2017 1 2=31 
=45

01:381 Aina Dikkanen Margit

Side:1
DEMO



Båtsfiordsorinten
offisielt resdltatliste

Båtsfjord skistad io n 05.02.2017

2

3

4

Stine Vibeke Reisænen llar, lL

Hannah Maret Bongo Dikkandlar, lL

Aila Theasdatter lngilæ Sandnes lL

11

13

12

01:41 00:03

01:52 00:14

02:09 00:31

Fulllørte4 Påmeldte:4 Startende: 4

G 11 år - 500 meter
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter

,|

2

3

4

NikolaiSmith

Herman Andreas Rystrøm

Are Hansen-Lind

Vegard Laurila

Kirkenes & Omegn SK

Vadsø SK

Vadsø SK

Sandnes lL

16

14

17

15

01:25

0't:31 00:06

01:35 00:10

02:53 01:28

Fullførte4 Påmeldte:4 Startende: 4

J 12 år - 500 meter
Plass Navn Start nr. Tid Etter

1 EmiliPortti'2 
Julie Rasmussen

3 Elise Vonka

4 Emma Josefine Mietinen-lindbåck

5 Emilie Davidsen Larsen

DNS Matilda Lønning Webber

DNS Synnøve Samuelsen

lnarin Yri§s
Båtsfjord Sportsklubb

Kirkenes & Omegn SK

Polars$ernen, lL

Kirkenes & Omegn SK

Kirkenes & Omegn SK

Kirkenes & Omegn SK

23

21

18

19

20

22

24

01:23

01:28 00:05

01:34 00:11

01:39 00:16

01:52 00:29

Fullførte5 Påmeldte:7 Startende: 5

G 12 år - 500 meter
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter

'1 lver Thude Petterson

2 Tobias Stegavik

3 Martin Strøm

llar, lL

Kirkenes & Omegn SK

Kirkenes & Omegn SK

26

25

27

01:10

01:21 00:11

01:42 00:32

Fullførte:3 Påmeldte:3 Startende: 3

J 13 år - 900 meter
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter

1 Nora Haugsnes

2 Stella Fiskebeck

Båtsfjord Sportsklubb

Kirkenes & Omegn SK

28

29

02:25

02:50 00:25

Side:2
DEMO

eTiming Uts krevet: 0 5.02.2017 1 2=31 
=45



Båtsfiordsorinten
offisiell restiltatliste

Båtsfjord s kistad io n 05.02.2017

Fullførte2 Påmeldte:2 Startende: 2

G 13 år - 900 meter
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter

1 Alexander Mietinen

2 Petter Dervola Johansen

3 Magnus Mietinen

4 Truls Bernhardsen

Polarstjernen, lL

Forsøk, lL

Polarstjernen, lL

Polarstjernen, lL

30

31

32

33

02:06

02:12 00:06

oz:ia oo:oz

02:48 00:42

Fullførte4 Påmeldte:4 Startende: 4

J 14 år - 900 meter
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter

1 Elen Kristine Petterson

2 Malin Brandtzæg

3 Anne Kåtjå Mårgget Heiberg

4 lda Loe Eriksen

5 Anna lngrid Rasmussen

llar, lL

Båtsfjord Sportsklubb

Forsøk, lL

Båtsfjord Sportsklubb

Båtsfjord Sportsklubb

36

37

38

35

34

02:11

02:22 00:11

02:24.00:13

02:38 00:27

02:45 00:34

Fullførte,5 Påmeldte:5 Startende: 5

G 14 år - 900 meter
Plass Navn Start nr. Tid Etter

1 Kyrill Emil Lind-Hansen

2 Julius Riel-Saua

3 Henda Dikkanen Margit

Kirkenes & Omegn SK

Forsøk, lL

llar, lL

40

41

39

02:15

02:24 00:09

02:26 00:11

Fullførte3 Påmeldte:3 Startende: 3

J {5 år -1,2km
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter

1 Marita Steffensen

2 Sofia Helander

3 Eva katrine Dikkanen Margit

Båtsfjord Sportsklubb

Båtsfjord Sportsklubb

llar, lL

44

42

43

03:22

03:24 00:02

04:21 00:59

Fullførte3 Påmeldte:3 Startende: 3

Side:3
DEMO

eTiming Uts krevet: 0 5.02.2017 1 2=31 
=45



Båtsfiordsorinten
offisiell resriltatliste

Båtsfi ord skistadio n 05.02.2017

G t5 år -1,2km
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter

1 Robin Stegavik

2 Sivert Samuelsen

Kirkenes & Omegn SK

Kirkenes & Omegn SK

45

46

02:57

03:13 00:16

Fullførte2 Påmeldte:2 Startende: 2

J 16 år - l,2km
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter

1 Thea Loe Eriksen Båtsf,ord Sportsklubb 47 04:02

Fullførter1 Påmeldte:1 Startende: 1

G 16 år -1,2km
Plass Navn Start nr. Tid Etter

1 Markus Larsson Vadsø SK 03:06

Fullførte 1 Påmeldte:1 Startende: 1

M17år-1,2km
Plass Navn Start nr. Tid Efter

1 Even Johnsen

2 Sander Rasmussen

Vadsø SK

Kirkenes & Omegn SK

50

49

03:09

03:32 00:23

Fullførte2 Påmeldte:2 Startende: 2

K 19120 år - 1,2 km
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter

DNS Hannah Harila Kristiansen Polars$ernen, lL 51

Fullførte0 Påmeldte:1 Startende: 0

Menn senior - 1,2 km
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter

1 Ronny lsaksen Båtsfjord Sportsklubb

DNS Piera Niillas Tobiassen Forsøk, lL

54

52

03:11

eTiming

Fullførte 1

Uts krevet: 0 5.02.2017 1 2=31 
=45

Startende: 1Påmeldte:2

Side:4
DEMO


